
Dado en Bello, a los veinticuatro días del mes de enero de d 
ocho. 

MINERA 
eral 

CARLO 

"Up Concejo unido Por el progreso de Bello" 

 

 

ACUERDO NUMERO 002 

(24 de enero de 2008) 

POR MEDIO DEL CUAL SE CORRIGE UNA IRREGULARIDAD. 

EL CONCEJO MUNICIPAL DE BELLO, EN USO DE SUS ATRIBUCIONES 
CONSTITUCIONALES Y LEGALES, EN ESPECIAL LAS CONFERIDAS 

PPOR LOS ARTICULOS 4°. Y 313 Y LA CONSTITUCION POLITICA Y 
LA LEY 136 DE 1994, 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO: Deróguese el Acuerdo Municipal 031 del 28 de 
noviembre de 2007. 

ARTICULO SEGUNDO: El presente Acuerdo rige a partir de la fecha 
de su sanción y publicación legal. 

LUZ IMELDA OCHOA BOHORQUEZ 	CARLOS A O M 3IA M. 
Presidenta 
	

Se t ¡o ener 

POS-SCRIPTUM: El presente ac 	 óm = ido a os debates en 
fechas diferentes y e 

Cra 50 No. 52 6 BX: 452 10 O~fi Ext. 408 - 410 Fax: 275 07 52 
E-m concejodehello@hotmail.com  

Bello - Antioquía 



 

• 

 

"Un Concejo unido Por el progreso de Bello" 

   

CONSTANCIA: El Secre 	énéral déretin-cej de Bello, deja 
constancia en el pr 	te acuerdo, que su original y qui e copias 
fueron enviad 	a la Alcaldía Municipal, pa a su san 'ón, hoy 
veinticinco e - enero de dos mil ho. 

CARLOS PIAR • ME] A MUNEFtA 
S cre = río 	neral 

j 

Cra 50 No. 52 - 63 PBX: 452 10 00 Ext. 408 - 410 Fax: 275 07 52 
E-mail: concejodebello@hotmail.com  

Bello - Antioquia 


	Page 1
	Page 2

